
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANALE 
Viale del Pesco, 5 – 12043 CANALE CN – Tel./Fax 0173 979115 

                          e-mail: comprensivo.canale@gmail.com 
cnic82200q@pec.istruzione.it 

www.iccanale.gov.it 
 

 
 

OGGETTO: Determina dirigenziale di affidamento dell’incarico 

professionale di esperto in psicologia scolastica 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA la determina prot. n. 5355- VI:02 del 20/09/2018 con cui è stato 

indetto il bando di gara per il conferimento dell’incarico professionale di 

esperto in psicologia scolastica; 

 VISTO il bando di gara, prot. n. 5356-VI.02 del 20/09/2018;  

 CONSIDERATO che è pervenuta una sola offerta da parte della dott.ssa 

Chiola Erika (prot. n. 5482-VI.02 del 28/09/2018) e che tale offerta è 

stata ritenuta valida e conforme a tutte le richieste espresse nel bando di 

gara;  

  

DETERMINA 

 

 Di affidare alla dott.ssa Chiola Erika l’incarico professionale di esperto in 

psicologia scolastica per l’a.s. 2018/19. Tale incarico prevede, così come 

previsto da bando, le seguenti attività: 

 Gestione dello sportello di consulenza psicologica rivolta ad alunni, 

docenti e genitori, per le scuole secondarie di 1^ grado di Canale e 

Vezza e le classi 4^ e 5^della scuola primaria;  

 Organizzazione di percorsi di educazione all’affettività nelle classi 5^ 

della scuola primaria di Canale; 

mailto:comprensivo.canale@gmail.com
mailto:cnic82200q@pec.istruzione.it
http://www.iccanale.gov.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANALE 
Viale del Pesco, 5 – 12043 CANALE CN – Tel./Fax 0173 979115 

                          e-mail: comprensivo.canale@gmail.com 
cnic82200q@pec.istruzione.it 

www.iccanale.gov.it 
 

 
 

 Organizzazione di un percorso di orientamento nelle classi 3^ della 

scuola secondaria di 1^ grado. 

 Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo 

online del sito web, www.iccanale.gov.it, dell’IC di Canale. 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                         Maria Luisa Rivetti 

                                                                          

 
 

mailto:comprensivo.canale@gmail.com
mailto:cnic82200q@pec.istruzione.it
http://www.iccanale.gov.it/
http://www.iccanale.gov.it/

		2018-10-02T08:48:25+0200
	Maria Luisa Rivetti




